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valid from

B570 ➜
RegioBus:
Michelbach - Hahnstätten - Oberneisen - Diez - Limburg V

DB Regio Bus Mitte GmbH 
Tel. +49 (0)261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

r0
Michelbach Gesamtschule
- Dorfmitte
Kettenbach Bahnhof
- Scheidertalstraße
- Bahnhofstraße
- Bahnhof
Hausen üb. Aar Schaltenbach
Rückershausen Im Aargrund
Schiesheim Aarstraße A
Zollhaus Am Stollenbach A
- Burgschwalbacher Straße B
Burgschwalbach Schönbachstraße A
- Bachstraße A
- Turnhalle A
- Bachstraße B
- Schönbachstraße B
Zollhaus Burgschwalbacher Straße A
- Bahnhof A
Hahnstätten Rheinstraße A
- Schulzentrum A
- Rathaus B
- Alte Mälzerei A
- Bahnhofstraße A
Netzbach Dorfplatz A
Oberneisen Dorfplatz B
- Turnhalle B
- Abzw. Lohrheim B
Niederneisen Sportplatz B
- Albert-Schweitzer-Straße B
Flacht Dorfplatz A
Holzheim (b Diez) Bundesstraße B
Diez Aarstraße A
- Rudolf-Dietz-Straße A
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal B
- Bahnhofsweg/Felkestraße A
- Bahnhof B an
- Bahnhof B ab
- Wilhelmstraße/Rathaus B
- Marktplatz B
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Bahnhofsweg/Felkestraße B
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal A
- Einkaufspark A
- Ostbahnhof/Kaserne B
Limburg Diezer Straße/Grenzweg A
- Heppelstift
- ZOB Nord 4

4.23
4.25
4.26

4.27
4.29
4.30
4.31
4.33
4.33
4.36
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.44
4.46
4.49
4.50
4.51

4.53
4.56
4.59
4.59
5.00

5.01
5.03
5.04
5.06
5.11

5.09
5.12
5.12
5.14
5.15
5.17
5.20
5.22
5.23

5.24
5.26
5.27
5.28
5.30
5.30
5.33
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.43
5.46
5.47
5.48

5.50
5.53
5.56
5.57
5.58

5.59
6.01
6.02
6.04
6.10

5.36
5.39
5.39
5.41
5.42
5.44
5.47
5.49
5.50

5.51
5.53
5.54
5.55
5.57
5.57
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.10
6.13
6.14
6.15

6.17
6.23
6.26
6.27
6.28

6.29
6.31
6.32
6.34
6.40

6.09
6.12
6.12
6.14
6.15
6.17
6.20
6.22
6.23

6.24
6.26
6.27
6.28
6.30
6.30
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.43
6.46
6.47
6.48

6.50
6.53
6.56
6.57
6.58

6.59
7.01
7.02
7.04
7.10

6.39
6.42
6.42
6.44
6.45
6.47
6.50
6.52
6.53

6.54
6.56
6.57
6.58
7.00
7.00
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.13
7.16
7.17
7.18

7.20
7.23
7.26
7.27
7.28

7.29
7.31
7.32
7.34
7.40

7.09
7.12
7.12
7.14
7.15
7.17
7.20
7.22
7.23

7.24
7.26
7.27
7.28
7.30
7.30
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.46
7.47
7.48

7.50
7.53
7.56
7.57
7.58

7.59
8.01
8.02
8.04
8.10

8.09
8.12
8.12
8.14
8.15
8.17
8.20
8.22
8.23

8.24
8.26
8.27
8.28
8.30
8.30
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.46
8.47
8.48

8.50
8.53
8.56
8.57
8.58

8.59
9.01
9.02
9.04
9.10

9.09
9.12
9.12
9.14
9.15
9.17
9.20
9.22
9.23

9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.30
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.43
9.46
9.47
9.48

9.50
9.53
9.56
9.57
9.58

9.59
10.01
10.02
10.04
10.10

10.09
10.12
10.12
10.14
10.15
10.17
10.20
10.22
10.23

10.24
10.26
10.27
10.28
10.30
10.30
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.46
10.47
10.48

10.50
10.53
10.56
10.57
10.58

10.59
11.01
11.02
11.04
11.10

11.09
11.12
11.12
11.14
11.15
11.17
11.20
11.22
11.23

11.24
11.26
11.27
11.28
11.30
11.30
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.46
11.47
11.48

11.50
11.53
11.56
11.57
11.58

11.59
12.01
12.02
12.04
12.10

12.09
12.12
12.12
12.14
12.15
12.17
12.20
12.22
12.23

12.24
12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43
12.46
12.47
12.48

12.50
12.53
12.56
12.57
12.58

12.59
13.01
13.02
13.04
13.10

13.07
1309X
1312X
1312X
1314X
1315X
1317X

13.20
13.22
13.23

13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.30
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.46
13.47
13.48

13.50
13.53
13.56
13.57
13.58

13.59
14.01
14.02
14.04
14.10

14.07
14.09
14.12
14.12
14.14
14.15
14.17
14.20
14.22
14.23

14.24
14.26
14.27
14.28
14.30
14.30
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.46
14.47
14.48

14.50
14.53
14.56
14.57
14.58

14.59
15.01
15.02
15.04
15.10

15.09
15.12
15.12
15.14
15.15
15.17
15.20
15.22
15.23

15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.30
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.46
15.47
15.48

15.50
15.53
15.56
15.57
15.58

15.59
16.01
16.02
16.04
16.10

19.09
19.12
19.12
19.14
19.15
19.17
19.20
19.22
19.23

19.24
19.26
19.27
19.28
19.30
19.30
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.46
19.47
19.48

19.50
19.53
19.56
19.57
19.58

19.59
20.01
20.02
20.04
20.10

20.09
20.12
20.12
20.14
20.15
20.17
20.20
20.22
20.23

20.24
20.26
20.27
20.28
20.30
20.30
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.43
20.46
20.47
20.48

20.50
20.53
20.56
20.57
20.58

20.59
21.01
21.02
21.04
21.10

20.59
21.02
21.02
21.04
21.05
21.07
21.10
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.23
21.26
21.27
21.28
21.30
21.30
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.46
21.47
21.48

21.50
21.53
21.56
21.57
21.58

21.59
22.01
22.02
22.04
22.10

22.49
22.52
22.52
22.54
22.55
22.57
22.59
23.01
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.12
23.12
23.15
23.16
23.17
23.19
23.19
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36

23.38
23.39
23.40
23.41
23.44

23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.59

23.49
23.52
23.52
23.54
23.55
23.57
23.59

0.01
0.02
0.03
0.05
0.06
0.08
0.09
0.10
0.12
0.12
0.15
0.16
0.17
0.19
0.19
0.22
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.30
0.32
0.35
0.36

0.38
0.39
0.40
0.41
0.44

0.47
0.48
0.50
0.51
0.53
0.59

alle
60

Min

X = Halt nur zum Einsteigen
Stop for boarding only

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

B570 ➜
RegioBus:
Michelbach - Hahnstätten - Oberneisen - Diez - Limburg V

DB Regio Bus Mitte GmbH 
Tel. +49 (0)261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa qa qa qa q0 r0
Michelbach Gesamtschule
- Dorfmitte
Kettenbach Bahnhof
- Scheidertalstraße
- Bahnhofstraße
- Bahnhof
Hausen üb. Aar Schaltenbach
Rückershausen Im Aargrund
Schiesheim Aarstraße A
Zollhaus Am Stollenbach A
- Burgschwalbacher Straße B
Burgschwalbach Schönbachstraße A
- Bachstraße A
- Turnhalle A
- Bachstraße B
- Schönbachstraße B
Zollhaus Burgschwalbacher Straße A
- Bahnhof A
Hahnstätten Rheinstraße A
- Schulzentrum A
- Rathaus B
- Alte Mälzerei A
- Bahnhofstraße A
Netzbach Dorfplatz A
Oberneisen Dorfplatz B
- Turnhalle B
- Abzw. Lohrheim B
Niederneisen Sportplatz B
- Albert-Schweitzer-Straße B
Flacht Dorfplatz A
Holzheim (b Diez) Bundesstraße B
Diez Aarstraße A
- Rudolf-Dietz-Straße A
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal B
- Bahnhofsweg/Felkestraße A
- Bahnhof B an
- Bahnhof B ab
- Wilhelmstraße/Rathaus B
- Marktplatz B
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Bahnhofsweg/Felkestraße B
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal A
- Einkaufspark A
- Ostbahnhof/Kaserne B
Limburg Diezer Straße/Grenzweg A
- Heppelstift
- ZOB Nord 4

4.49
4.52
4.52
4.54
4.55
4.57
4.59
5.01
5.02
5.03
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
5.12
5.12
5.15
5.16
5.17
5.19
5.19
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.30
5.32
5.35
5.36

5.38
5.39
5.40
5.41
5.44

5.47
5.48
5.50
5.51
5.53
5.59

6.26
6.27
6.28
6.30
6.30
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.43
6.46
6.47
6.48

6.50
6.53
6.56
6.57
6.58

6.59
7.01
7.02
7.04
7.10

7.09
7.12
7.12
7.14
7.15
7.17
7.20
7.22
7.23

7.24
7.26
7.27
7.28
7.30
7.30
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.43
7.46
7.47
7.48

7.50
7.53
7.56
7.57
7.58

7.59
8.01
8.02
8.04
8.10

8.26
8.27
8.28
8.30
8.30
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.46
8.47
8.48

8.50
8.53
8.56
8.57
8.58

8.59
9.01
9.02
9.04
9.10

9.09
9.12
9.12
9.14
9.15
9.17
9.20
9.22
9.23

9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.30
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.43
9.46
9.47
9.48

9.50
9.53
9.56
9.57
9.58

9.59
10.01
10.02
10.04
10.10

10.26
10.27
10.28
10.30
10.30
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.46
10.47
10.48

10.50
10.53
10.56
10.57
10.58

10.59
11.01
11.02
11.04
11.10

11.09
11.12
11.12
11.14
11.15
11.17
11.20
11.22
11.23

11.24
11.26
11.27
11.28
11.30
11.30
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.46
11.47
11.48

11.50
11.53
11.56
11.57
11.58

11.59
12.01
12.02
12.04
12.10

12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43
12.46
12.47
12.48

12.50
12.53
12.56
12.57
12.58

12.59
13.01
13.02
13.04
13.10

13.09
13.12
13.12
13.14
13.15
13.17
13.20
13.22
13.23

13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.30
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.46
13.47
13.48

13.50
13.53
13.56
13.57
13.58

13.59
14.01
14.02
14.04
14.10

14.26
14.27
14.28
14.30
14.30
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.46
14.47
14.48

14.50
14.53
14.56
14.57
14.58

14.59
15.01
15.02
15.04
15.10

15.09
15.12
15.12
15.14
15.15
15.17
15.20
15.22
15.23

15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.30
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.46
15.47
15.48

15.50
15.53
15.56
15.57
15.58

15.59
16.01
16.02
16.04
16.10

16.26
16.27
16.28
16.30
16.30
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.43
16.46
16.47
16.48

16.50
16.53
16.56
16.57
16.58

16.59
17.01
17.02
17.04
17.10

17.09
17.12
17.12
17.14
17.15
17.17
17.20
17.22
17.23

17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.30
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.46
17.47
17.48

17.50
17.53
17.56
17.57
17.58

17.59
18.01
18.02
18.04
18.10

18.26
18.27
18.28
18.30
18.30
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.43
18.46
18.47
18.48

18.50
18.53
18.56
18.57
18.58

18.59
19.01
19.02
19.04
19.10

19.09
19.12
19.12
19.14
19.15
19.17
19.20
19.22
19.23

19.24
19.26
19.27
19.28
19.30
19.30
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.46
19.47
19.48

19.50
19.53
19.56
19.57
19.58

19.59
20.01
20.02
20.04
20.10

20.26
20.27
20.28
20.30
20.30
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.43
20.46
20.47
20.48

20.50
20.53
20.56
20.57
20.58

20.59
21.01
21.02
21.04
21.10

20.59
21.02
21.02
21.04
21.05
21.07
21.10
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.23
21.26
21.27
21.28
21.30
21.30
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.46
21.47
21.48

21.50
21.53
21.56
21.57
21.58

21.59
22.01
22.02
22.04
22.10

22.49
22.52
22.52
22.54
22.55
22.57
22.59
23.01
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.12
23.12
23.15
23.16
23.17
23.19
23.19
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36

23.38
23.39
23.40
23.41
23.44

23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.59

23.49
23.52
23.52
23.54
23.55
23.57
23.59

0.01
0.02
0.03
0.05
0.06
0.08
0.09
0.10
0.12
0.12
0.15
0.16
0.17
0.19
0.19
0.22
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.30
0.32
0.35
0.36

0.38
0.39
0.40
0.41
0.44

0.47
0.48
0.50
0.51
0.53
0.59

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.
not on 24. and 31.12.

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

valid from

B570 ➜
RegioBus:
Michelbach - Hahnstätten - Oberneisen - Diez - Limburg V

DB Regio Bus Mitte GmbH 
Tel. +49 (0)261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

ql ql r0
Michelbach Gesamtschule
- Dorfmitte
Kettenbach Bahnhof
- Scheidertalstraße
- Bahnhofstraße
- Bahnhof
Hausen üb. Aar Schaltenbach
Rückershausen Im Aargrund
Schiesheim Aarstraße A
Zollhaus Am Stollenbach A
- Burgschwalbacher Straße B
Burgschwalbach Schönbachstraße A
- Bachstraße A
- Turnhalle A
- Bachstraße B
- Schönbachstraße B
Zollhaus Burgschwalbacher Straße A
- Bahnhof A
Hahnstätten Rheinstraße A
- Schulzentrum A
- Rathaus B
- Alte Mälzerei A
- Bahnhofstraße A
Netzbach Dorfplatz A
Oberneisen Dorfplatz B
- Turnhalle B
- Abzw. Lohrheim B
Niederneisen Sportplatz B
- Albert-Schweitzer-Straße B
Flacht Dorfplatz A
Holzheim (b Diez) Bundesstraße B
Diez Aarstraße A
- Rudolf-Dietz-Straße A
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal B
- Bahnhofsweg/Felkestraße A
- Bahnhof B an
- Bahnhof B ab
- Wilhelmstraße/Rathaus B
- Marktplatz B
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Bahnhofsweg/Felkestraße B
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal A
- Einkaufspark A
- Ostbahnhof/Kaserne B
Limburg Diezer Straße/Grenzweg A
- Heppelstift
- ZOB Nord 4

4.59
5.02
5.02
5.04
5.05
5.07
5.09
5.11
5.12
5.13
5.15
5.16
5.18
5.19
5.20
5.22
5.22
5.25
5.26
5.27
5.29
5.29
5.32
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.40
5.42
5.45
5.46

5.48
5.49
5.50
5.51
5.54

5.57
5.58
6.00
6.01
6.03
6.09

5.59
6.02
6.02
6.04
6.05
6.07
6.09
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.22
6.22
6.25
6.26
6.27
6.29
6.29
6.32
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.45
6.46

6.48
6.49
6.50
6.51
6.54

6.57
6.58
7.00
7.01
7.03
7.09

6.49
6.52
6.52
6.54
6.55
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.12
7.15
7.16
7.17
7.19
7.19
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.35
7.36

7.38
7.39
7.40
7.41
7.44

7.47
7.48
7.50
7.51
7.53
7.59

8.26
8.27
8.28
8.30
8.30
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.46
8.47
8.48

8.50
8.53
8.56
8.57
8.58

8.59
9.01
9.02
9.04
9.10

9.09
9.12
9.12
9.14
9.15
9.17
9.20
9.22
9.23

9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.30
9.33
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.41
9.43
9.46
9.47
9.48

9.50
9.53
9.56
9.57
9.58

9.59
10.01
10.02
10.04
10.10

10.26
10.27
10.28
10.30
10.30
10.33
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.46
10.47
10.48

10.50
10.53
10.56
10.57
10.58

10.59
11.01
11.02
11.04
11.10

11.09
11.12
11.12
11.14
11.15
11.17
11.20
11.22
11.23

11.24
11.26
11.27
11.28
11.30
11.30
11.33
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.43
11.46
11.47
11.48

11.50
11.53
11.56
11.57
11.58

11.59
12.01
12.02
12.04
12.10

12.26
12.27
12.28
12.30
12.30
12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.41
12.43
12.46
12.47
12.48

12.50
12.53
12.56
12.57
12.58

12.59
13.01
13.02
13.04
13.10

13.09
13.12
13.12
13.14
13.15
13.17
13.20
13.22
13.23

13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.30
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.46
13.47
13.48

13.50
13.53
13.56
13.57
13.58

13.59
14.01
14.02
14.04
14.10

14.26
14.27
14.28
14.30
14.30
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.41
14.43
14.46
14.47
14.48

14.50
14.53
14.56
14.57
14.58

14.59
15.01
15.02
15.04
15.10

15.09
15.12
15.12
15.14
15.15
15.17
15.20
15.22
15.23

15.24
15.26
15.27
15.28
15.30
15.30
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.46
15.47
15.48

15.50
15.53
15.56
15.57
15.58

15.59
16.01
16.02
16.04
16.10

16.26
16.27
16.28
16.30
16.30
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.41
16.43
16.46
16.47
16.48

16.50
16.53
16.56
16.57
16.58

16.59
17.01
17.02
17.04
17.10

17.09
17.12
17.12
17.14
17.15
17.17
17.20
17.22
17.23

17.24
17.26
17.27
17.28
17.30
17.30
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.41
17.43
17.46
17.47
17.48

17.50
17.53
17.56
17.57
17.58

17.59
18.01
18.02
18.04
18.10

18.26
18.27
18.28
18.30
18.30
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.43
18.46
18.47
18.48

18.50
18.53
18.56
18.57
18.58

18.59
19.01
19.02
19.04
19.10

19.09
19.12
19.12
19.14
19.15
19.17
19.20
19.22
19.23

19.24
19.26
19.27
19.28
19.30
19.30
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.46
19.47
19.48

19.50
19.53
19.56
19.57
19.58

19.59
20.01
20.02
20.04
20.10

20.26
20.27
20.28
20.30
20.30
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41
20.43
20.46
20.47
20.48

20.50
20.53
20.56
20.57
20.58

20.59
21.01
21.02
21.04
21.10

20.59
21.02
21.02
21.04
21.05
21.07
21.10
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.20
21.21
21.23
21.23
21.26
21.27
21.28
21.30
21.30
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.46
21.47
21.48

21.50
21.53
21.56
21.57
21.58

21.59
22.01
22.02
22.04
22.10

22.49
22.52
22.52
22.54
22.55
22.57
22.59
23.01
23.02
23.03
23.05
23.06
23.08
23.09
23.10
23.12
23.12
23.15
23.16
23.17
23.19
23.19
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.32
23.35
23.36

23.38
23.39
23.40
23.41
23.44

23.47
23.48
23.50
23.51
23.53
23.59

23.49
23.52
23.52
23.54
23.55
23.57
23.59

0.01
0.02
0.03
0.05
0.06
0.08
0.09
0.10
0.12
0.12
0.15
0.16
0.17
0.19
0.19
0.22
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.30
0.32
0.35
0.36

0.38
0.39
0.40
0.41
0.44

0.47
0.48
0.50
0.51
0.53
0.59

ql = nur am 01.11.
only on 01.11.

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

DB Regio Bus Mitte GmbH
KundenCenter Koblenz

Neversstr. 8
56068 Koblenz

Telefon: 0261 20739934

E-Mail: regiobusmitte.koblenz@deutschebahn.com

Internet: www.dbregiobus-mitte.de
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Gute Aussichten
für Eure Freizeit.

Bis zu 5 sind günstig unterwegs.

MINIGRUPPENKARTE

www.vrminfo.de

Die Bus-Brothers.

Für 63 € / Monat

deutschlandweit on Tour.

DEUTSCHLAND-TICKET

www.d-ticket-vrm.de

www.vrminfo.de

Ab 18 Uhr Übertragbar

www.vrminfo.de

Showtime
für Eure Abos.

Verbundweit gültig - ein Preis.

www.vrminfo.de

MONATSKARTE IM ABO

86,30 €

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2026  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de

valid from

B570

➜RegioBus:
Limburg - Diez - Oberneisen - Hahnstätten - Michelbach V

DB Regio Bus Mitte GmbH 
Tel. + (0)261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
F S F S

Limburg ZOB Nord 4
- Heppelstift
- Diezer Straße/Grenzweg C
Diez Ostbahnhof/Kaserne A
- Einkaufspark B
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal B
- Bahnhofsweg/Felkestraße A
- Bahnhof B an
- Bahnhof B ab
- Marktplatz A
- Wilhelmstraße/Rathaus A
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Bahnhofsweg/Felkestraße B
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal A
- Rudolf-Dietz-Straße B
- Aarstraße B
Holzheim (b Diez) Bundesstraße A
Flacht Dorfplatz B
Niederneisen Albert-Schweitzer-Straße A
- Sportplatz A
Oberneisen Abzw. Lohrheim A
- Turnhalle A
- Dorfplatz A
Netzbach Dorfplatz A
Hahnstätten Bahnhofstraße B
- Alte Mälzerei B
- Rathaus A an
- Rathaus A ab
- Schulzentrum A an
- Schulzentrum A ab
- Rheinstraße A
Zollhaus Burgschwalbacher Straße B
Burgschwalbach Schönbachstraße A
- Bachstraße A
- Turnhalle A
- Bachstraße B
- Schönbachstraße B
Zollhaus Burgschwalbacher Straße A
- Bahnhof B
Schiesheim Aarstraße B
Rückershausen Im Aargrund
Hausen üb. Aar Schaltenbach
Kettenbach Bahnhof
- Scheidertalstraße
- Bahnhofstraße
- Bahnhof
Michelbach Dorfmitte

4.51
4.55
4.57
4.58
5.00

5.02
5.03
5.04

5.05
5.06
5.07
5.10
5.12
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.20
5.22
5.23
5.25
5.25
5.26
5.26
5.27

5.29
5.31
5.33
5.35
5.37
5.37
5.39
5.40
5.47

5.51
5.55
5.57
5.58
6.00

6.02
6.03
6.04
6.07
6.10

6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.28
6.29
6.31
6.31
6.32
6.32
6.33

6.35
6.37
6.39
6.41
6.43
6.43
6.45
6.46
6.53

6.51
6.55
6.57
6.58
7.00

7.02
7.03
7.04
7.07
7.10

7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.29
7.31
7.31
7.32
7.32
7.33

7.35
7.37
7.39
7.41
7.43
7.43
7.45
7.46
7.53

6.51
6.55
6.57
6.58
7.00

7.02
7.03
7.04

7.07

7.09
7.10
7.11
7.14Y
7.15Y
7.16Y
7.17Y
7.18Y

7.20Y
7.27
7.31
7.23
7.23
7.33

7.35
7.37
7.39
7.41
7.43
7.43
7.45
7.46
7.53

7.51
7.55
7.57
7.58
8.00

8.02
8.03
8.04
8.07
8.10

8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28
8.29
8.31
8.31
8.32
8.32
8.33

8.35
8.37
8.39
8.41
8.43
8.43
8.45
8.46
8.53

8.51
8.55
8.57
8.58
9.00

9.02
9.03
9.04
9.07
9.10

9.11
9.12
9.13
9.16
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28
9.29
9.31
9.31
9.32
9.32
9.33

9.35
9.37
9.39
9.41
9.43
9.43
9.45
9.46
9.53

9.51
9.55
9.57
9.58

10.00

10.02
10.03
10.04
10.07
10.10

10.11
10.12
10.13
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.29
10.31
10.31
10.32
10.32
10.33

10.35
10.37
10.39
10.41
10.43
10.43
10.45
10.46
10.53

10.51
10.55
10.57
10.58
11.00

11.02
11.03
11.04
11.07
11.10

11.11
11.12
11.13
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.29
11.31
11.31
11.32
11.32
11.33

11.35
11.37
11.39
11.41
11.43
11.43
11.45
11.46
11.53

11.51
11.55
11.57
11.58
12.00

12.02
12.03
12.04
12.07
12.10

12.11
12.12
12.13
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.29
12.31
12.31
12.32
12.32
12.33

12.35
12.37
12.39
12.41
12.43
12.43
12.45
12.46
12.53

12.51
12.55
12.57
12.58
13.00

13.02
13.03
13.04
13.07
13.10

13.11
13.12
13.13
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31
13.31
13.32
13.32
13.33

13.35
13.37
13.39
13.41
13.43
13.43
13.45
13.46
13.53

13.51
13.55
13.57
13.58
14.00

14.02
14.03
14.04
14.07
14.10

14.11
14.12
14.13
14.16
14.18
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.29
14.31
14.31
14.32
14.32
14.33

14.35
14.37
14.39
14.41
14.43
14.43
14.45
14.46
14.53

14.51
14.55
14.57
14.58
15.00

15.02
15.03
15.04
15.07
15.10

15.11
15.12
15.13
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.31
15.32
15.32
15.33

15.35
15.37
15.39
15.41
15.43
15.43
15.45
15.46
15.53

14.51
14.55
14.57
14.58
15.00

15.02
15.03
15.04
15.07
15.10

15.11
15.12
15.13
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.31
15.32
15.35
15.36

15.38
15.40
15.42
15.44
15.46
15.46
15.48
15.49
15.56

15.51
15.55
15.57
15.58
16.00

16.02
16.03
16.04
16.07
16.10

16.11
16.12
16.13
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29
16.31
16.31
16.32
16.32
16.33

16.35
16.37
16.39
16.41
16.43
16.43
16.45
16.46
16.53

16.26
16.30
16.32
16.33
16.35

16.37
16.38
16.39
16.42
16.45

16.46
16.47
16.48
16.51
16.53
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.06
17.06
17.07
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.17
17.19
17.21
17.23
17.25
17.25
17.27
17.28
17.35

16.51
16.55
16.57
16.58
17.00

17.02
17.03
17.04
17.07
17.10

17.11
17.12
17.13
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31
17.31
17.32
17.32
17.33

17.35
17.37
17.39
17.41
17.43
17.43
17.45
17.46
17.53

17.30
17.34
17.36
17.37
17.39

17.41
17.42
17.43
17.46
17.49

17.50
17.51
17.52
17.55
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.07
18.08
18.10
18.10
18.11
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.21
18.23
18.25
18.27
18.29
18.29
18.31
18.32
18.39

17.51
17.55
17.57
17.58
18.00

18.02
18.03
18.04
18.07
18.10

18.11
18.12
18.13
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.31
18.32
18.32
18.33

18.35
18.37
18.39
18.41
18.43
18.43
18.45
18.46
18.53

18.51
18.55
18.57
18.58
19.00

19.02
19.03
19.04
19.07
19.10

19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.29
19.31
19.31
19.32
19.32
19.33

19.35
19.37
19.39
19.41
19.43
19.43
19.45
19.46
19.53

19.51
19.55
19.57
19.58
20.00

20.02
20.03
20.04
20.07
20.10

20.11
20.12
20.13
20.16
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28
20.29
20.31
20.31
20.32
20.32
20.33

20.35
20.37
20.39
20.41
20.43
20.43
20.45
20.46
20.53

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

B570

➜RegioBus:
Limburg - Diez - Oberneisen - Hahnstätten - Michelbach V

DB Regio Bus Mitte GmbH 
Tel. +49 (0)261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

valid from

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
vb vb
6 r0 6

Samstag / Saturday

qa qa qa
Limburg ZOB Nord 4
- Heppelstift
- Diezer Straße/Grenzweg C
Diez Ostbahnhof/Kaserne A
- Einkaufspark B
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal B
- Bahnhofsweg/Felkestraße A
- Bahnhof B an
- Bahnhof B ab
- Marktplatz A
- Wilhelmstraße/Rathaus A
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Bahnhofsweg/Felkestraße B
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal A
- Rudolf-Dietz-Straße B
- Aarstraße B
Holzheim (b Diez) Bundesstraße A
Flacht Dorfplatz B
Niederneisen Albert-Schweitzer-Straße A
- Sportplatz A
Oberneisen Abzw. Lohrheim A
- Turnhalle A
- Dorfplatz A
Netzbach Dorfplatz A
Hahnstätten Bahnhofstraße B
- Alte Mälzerei B
- Rathaus A an
- Rathaus A ab
- Schulzentrum A an
- Schulzentrum A ab
- Rheinstraße A
Zollhaus Burgschwalbacher Straße B
Burgschwalbach Schönbachstraße A
- Bachstraße A
- Turnhalle A
- Bachstraße B
- Schönbachstraße B
Zollhaus Burgschwalbacher Straße A
- Bahnhof B
Schiesheim Aarstraße B
Rückershausen Im Aargrund
Hausen üb. Aar Schaltenbach
Kettenbach Bahnhof
- Scheidertalstraße
- Bahnhofstraße
- Bahnhof
Michelbach Dorfmitte

20.51
20.55
20.57
20.58
21.00

21.02
21.03
21.04
21.07
21.10

21.11
21.12
21.13
21.16
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.28
21.29
21.31
21.31
21.32
21.32
21.33

21.35
21.37
21.39
21.41
21.43
21.43
21.45
21.46
21.53

22.00
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12

22.15
22.18
22.19
22.20
22.21

22.23
22.24
22.27
22.29
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.42
22.43
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53
22.53
22.55
22.57
22.59
23.01
23.01
23.03
23.04
23.11

23.00
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12

23.15
23.18
23.19
23.20
23.21

23.23
23.24
23.27
23.29
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.40
23.42
23.42
23.43
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.53
23.53
23.55
23.57
23.59

0.01
0.01
0.03
0.04
0.11

0.00
0.06
0.08
0.09
0.11
0.12

0.15
0.18
0.19
0.20
0.21

0.23
0.24
0.27Y
0.29Y
0.31Y
0.32Y
0.33Y
0.34Y
0.35Y
0.37Y
0.38Y
0.40Y
0.42Y
0.42Y
0.43Y
0.43Y
0.44Y
0.46Y
0.47Y
0.48Y
0.49Y
0.50Y
0.51Y
0.53Y
0.53Y
0.55Y
0.57

1.00
1.06
1.08
1.09
1.11
1.12

1.15
1.18
1.19
1.20
1.21

1.23
1.24
1.27
1.29
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.37
1.38
1.40
1.42
1.42
1.43
1.43
1.44
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.53
1.53
1.55
1.57
1.59
2.01
2.01
2.03
2.04
2.11

1.30
1.36
1.38
1.39
1.41
1.42

1.45
1.48
1.49
1.50
1.51

1.53
1.54
1.57Y
1.59Y
2.01Y
2.02Y
2.03Y
2.04Y
2.05Y
2.07Y
2.08Y
2.10Y
2.12Y
2.12Y
2.13Y
2.13Y
2.14Y
2.16Y
2.17Y
2.18Y
2.19Y
2.20Y
2.21Y
2.23Y
2.23Y
2.25Y
2.27

5.51
5.55
5.57
5.58
6.00

6.02
6.03
6.04
6.07
6.10

6.11
6.12
6.13
6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.28
6.29
6.31
6.31
6.32
6.32
6.33

6.35
6.37
6.39
6.41
6.43
6.43
6.45
6.46
6.53

6.51
6.55
6.57
6.58
7.00

7.02
7.03
7.04
7.07
7.10

7.11
7.12
7.13
7.16
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.29
7.31
7.31
7.32
7.32
7.33

7.51
7.55
7.57
7.58
8.00

8.02
8.03
8.04
8.07
8.10

8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28
8.29
8.31
8.31
8.32
8.32
8.33

8.35
8.37
8.39
8.41
8.43
8.43
8.45
8.46
8.53

15.51
15.55
15.57
15.58
16.00

16.02
16.03
16.04
16.07
16.10

16.11
16.12
16.13
16.16
16.18
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.29
16.31
16.31
16.32
16.32
16.33

16.35
16.37
16.39
16.41
16.43
16.43
16.45
16.46
16.53

16.51
16.55
16.57
16.58
17.00

17.02
17.03
17.04
17.07
17.10

17.11
17.12
17.13
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31
17.31
17.32
17.32
17.33

17.51
17.55
17.57
17.58
18.00

18.02
18.03
18.04
18.07
18.10

18.11
18.12
18.13
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.31
18.32
18.32
18.33

18.35
18.37
18.39
18.41
18.43
18.43
18.45
18.46
18.53

18.51
18.55
18.57
18.58
19.00

19.02
19.03
19.04
19.07
19.10

19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.29
19.31
19.31
19.32
19.32
19.33

19.51
19.55
19.57
19.58
20.00

20.02
20.03
20.04
20.07
20.10

20.11
20.12
20.13
20.16
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28
20.29
20.31
20.31
20.32
20.32
20.33

20.35
20.37
20.39
20.41
20.43
20.43
20.45
20.46
20.53

20.51
20.55
20.57
20.58
21.00

21.02
21.03
21.04
21.07
21.10

21.11
21.12
21.13
21.16
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.28
21.29
21.31
21.31
21.32
21.32
21.33

alle
60

Min

alle
120
Min

vb = nur donnerstags und freitags
Thursday and Friday only

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

6 = nur vom 23.07. bis 26.07.26
(Rheingauer Weintage Limburg)
Only from 23.07. until 26.07.26
(Rheingauer Weintage Limburg)

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

valid from

B570

➜RegioBus:
Limburg - Diez - Oberneisen - Hahnstätten - Michelbach V

DB Regio Bus Mitte GmbH 
Tel. +49 (0)261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag / Saturday

qa q0 6 r0 6

Sonn- & Feiertag / Sundays & public holidays

6 r0
Limburg ZOB Nord 4
- Heppelstift
- Diezer Straße/Grenzweg C
Diez Ostbahnhof/Kaserne A
- Einkaufspark B
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal B
- Bahnhofsweg/Felkestraße A
- Bahnhof B an
- Bahnhof B ab
- Marktplatz A
- Wilhelmstraße/Rathaus A
- Bahnhof A an
- Bahnhof A ab
- Bahnhofsweg/Felkestraße B
- Kaiser-Wilhelm-Denkmal A
- Rudolf-Dietz-Straße B
- Aarstraße B
Holzheim (b Diez) Bundesstraße A
Flacht Dorfplatz B
Niederneisen Albert-Schweitzer-Straße A
- Sportplatz A
Oberneisen Abzw. Lohrheim A
- Turnhalle A
- Dorfplatz A
Netzbach Dorfplatz A
Hahnstätten Bahnhofstraße B
- Alte Mälzerei B
- Rathaus A an
- Rathaus A ab
- Schulzentrum A an
- Schulzentrum A ab
- Rheinstraße A
Zollhaus Burgschwalbacher Straße B
Burgschwalbach Schönbachstraße A
- Bachstraße A
- Turnhalle A
- Bachstraße B
- Schönbachstraße B
Zollhaus Burgschwalbacher Straße A
- Bahnhof B
Schiesheim Aarstraße B
Rückershausen Im Aargrund
Hausen üb. Aar Schaltenbach
Kettenbach Bahnhof
- Scheidertalstraße
- Bahnhofstraße
- Bahnhof
Michelbach Dorfmitte

22.00
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12

22.15
22.18
22.19
22.20
22.21

22.23
22.24
22.27
22.29
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.42
22.43
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53
22.53
22.55
22.57
22.59
23.01
23.01
23.03
23.04
23.11

23.00
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12

23.15
23.18
23.19
23.20
23.21

23.23
23.24
23.27
23.29
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.40
23.42
23.42
23.43
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.53
23.53
23.55
23.57
23.59

0.01
0.01
0.03
0.04
0.11

0.00
0.06
0.08
0.09
0.11
0.12

0.15
0.18
0.19
0.20
0.21

0.23
0.24
0.27Y
0.29Y
0.31Y
0.32Y
0.33Y
0.34Y
0.35Y
0.37Y
0.38Y
0.40Y
0.42Y
0.42Y
0.43Y
0.43Y
0.44Y
0.46Y
0.47Y
0.48Y
0.49Y
0.50Y
0.51Y
0.53Y
0.53Y
0.55Y
0.57

1.00
1.06
1.08
1.09
1.11
1.12

1.15
1.18
1.19
1.20
1.21

1.23
1.24
1.27
1.29
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.37
1.38
1.40
1.42
1.42
1.43
1.43
1.44
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.53
1.53
1.55
1.57
1.59
2.01
2.01
2.03
2.04
2.11

1.30
1.36
1.38
1.39
1.41
1.42

1.45
1.48
1.49
1.50
1.51

1.53
1.54
1.57Y
1.59Y
2.01Y
2.02Y
2.03Y
2.04Y
2.05Y
2.07Y
2.08Y
2.10Y
2.12Y
2.12Y
2.13Y
2.13Y
2.14Y
2.16Y
2.17Y
2.18Y
2.19Y
2.20Y
2.21Y
2.23Y
2.23Y
2.25Y
2.27

7.51
7.55
7.57
7.58
8.00

8.02
8.03
8.04
8.07
8.10

8.11
8.12
8.13
8.16
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.28
8.29
8.31
8.31
8.32
8.32
8.33

8.35
8.37
8.39
8.41
8.43
8.43
8.45
8.46
8.53

8.51
8.55
8.57
8.58
9.00

9.02
9.03
9.04
9.07
9.10

9.11
9.12
9.13
9.16
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.26
9.28
9.29
9.31
9.31
9.32
9.32
9.33

9.51
9.55
9.57
9.58

10.00

10.02
10.03
10.04
10.07
10.10

10.11
10.12
10.13
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.29
10.31
10.31
10.32
10.32
10.33

10.35
10.37
10.39
10.41
10.43
10.43
10.45
10.46
10.53

17.51
17.55
17.57
17.58
18.00

18.02
18.03
18.04
18.07
18.10

18.11
18.12
18.13
18.16
18.18
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.29
18.31
18.31
18.32
18.32
18.33

18.35
18.37
18.39
18.41
18.43
18.43
18.45
18.46
18.53

18.51
18.55
18.57
18.58
19.00

19.02
19.03
19.04
19.07
19.10

19.11
19.12
19.13
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.29
19.31
19.31
19.32
19.32
19.33

19.51
19.55
19.57
19.58
20.00

20.02
20.03
20.04
20.07
20.10

20.11
20.12
20.13
20.16
20.18
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.26
20.28
20.29
20.31
20.31
20.32
20.32
20.33

20.35
20.37
20.39
20.41
20.43
20.43
20.45
20.46
20.53

20.51
20.55
20.57
20.58
21.00

21.02
21.03
21.04
21.07
21.10

21.11
21.12
21.13
21.16
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23
21.24
21.26
21.28
21.29
21.31
21.31
21.32
21.32
21.33

22.00
22.06
22.08
22.09
22.11
22.12

22.15
22.18
22.19
22.20
22.21

22.23
22.24
22.27
22.29
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.42
22.42
22.43
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.53
22.53
22.55
22.57
22.59
23.01
23.01
23.03
23.04
23.11

23.00
23.06
23.08
23.09
23.11
23.12

23.15
23.18
23.19
23.20
23.21

23.23
23.24
23.27
23.29
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.38
23.40
23.42
23.42
23.43
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.53
23.53
23.55
23.57
23.59

0.01
0.01
0.03
0.04
0.11

0.00
0.06
0.08
0.09
0.11
0.12

0.15
0.18
0.19
0.20
0.21

0.23
0.24
0.27Y
0.29Y
0.31Y
0.32Y
0.33Y
0.34Y
0.35Y
0.37Y
0.38Y
0.40Y
0.42Y
0.42Y
0.43Y
0.43Y
0.44Y
0.46Y
0.47Y
0.48Y
0.49Y
0.50Y
0.51Y
0.53Y
0.53Y
0.55Y
0.57

1.00
1.06
1.08
1.09
1.11
1.12

1.15
1.18
1.19
1.20
1.21

1.23
1.24
1.27
1.29
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.37
1.38
1.40
1.42
1.42
1.43
1.43
1.44
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.53
1.53
1.55
1.57
1.59
2.01
2.01
2.03
2.04
2.11

alle
60

Min

alle
120
Min

qa = nicht am 24.12.
not on 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.
not on 24. and 31.12.

r0 = nur in den Nächten Freitag/Samstag,
Samstag/Sonntag und vor Feiertagen;
nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12.,
31.12./01.01.
only nights Friday/Saturday,
Saturday/Sunday and before public
holidays, not nights 24./25.12.,
25./26.12., 31.12./01.01.

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

6 = nur vom 23.07. bis 26.07.26
(Rheingauer Weintage Limburg)
Only from 23.07. until 26.07.26
(Rheingauer Weintage Limburg)


